
pachet alimentar LICEUL ORTODOX ROMAN CIOROGARIU STRUCTURA GR 23

I.D.: 99308772

Data publicarii	26.06.24	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.853,81 RON - 2.853,81 RON

Descriere: Nr. produselor U.M. Cant. Pret unitar (fara TVA) -Lei- Valoarea -Lei- Valoarea TVA -Lei- Cota TVA -Lei- 1 pulpe curcan fara os kg 31.45 32.11 1009.86 90.89 9% 2 SALAM FERMIERUL KG 4.85 35.78 173.53 15.62 9% 3 Piept de Pui Kg 18 26.61 478.90 43.10 9% 4 pulpe pui dezosate kg 26.20 22.94 600.92 54.08 9% 5 kaizer afumat kg 3.60 36.51 131.45 11.83 9% 6 sunca praga kg 4.75 36.51 173.44 15.61 9% 7 PULPA PORC FARA OS KG 25.75 22.02 566.97 51.03 9% 8 CEAFA DE PORC Kg 7.70 29.36 226.06 20.34 9% 9 pulpa porc tocata kg 8 22.94 183.49 16.51 9% 10 ficatel fragedo kg 8 19.27 154.13 13.87 9%
